

FOOD

<Salad hors d'oeuvre>

生ハムとフルーツ

Prosciutto and fruit salad



¥ 760



キウイとカマンベール

Kiwi and camembert salad



¥ 700



サーモンとアボカド

Salmon and avocado salad



¥ 820



<Pasta>

フルーツトマトと小エビのジュノベーゼ

Tomato and shrimp genovese pasta



¥ 1,350



夏野菜ナポリタン

Summer vegetable neapolitan



¥ 1,100



イカと辛子明太子の

和風パスタ

Prosciutto and fruit salad



¥ 1,200



レモンとアンチョビの
バター風味

Lemon and anchovy pasta



¥ 1,250



夏野菜ボロネーゼ

Summer vegetable bolognese



¥ 1,250



< P i z z a >

うなぎとアスパラの照り焼きマヨネーズ

Eel and asparagus pizza



¥ 2,000



マルゲリータ

Margherita



¥ 1,300



夏野菜ボロネーゼ ピッツア

Vegetable bolognese pizza



¥ 1,350



チキンとレモンの ピッツア

Chicken and lemon pizza



¥ 1,430



生ハムジュノーベーゼ ピッツア

Prosciutto genovese pizza



¥ 1,600



< M A I N >

オムライス

Omelette rice



¥ 1,150



牛肉丼

(お漬物・お味噌汁付き)

Beef bowl
(with pickles and miso soup)



¥ 1,680



ビーフカレー

Beef curry



¥ 1,380



お料理に関するご案内
 ※全仕入れ状況
 ※食物アレルギー
 ※素材
 ※使用調理器具

メニュー内容は、予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。
 メニューの成分表は、アレルギー表示を行っております。
 (卵、乳、小麦、そば、落花生、エビ、カニ、クルミ)
 本品目には、アレルギー表示の成分が含まれており、
 製造工程で、完全分離した施設ではないため十分な注意を払ってはおりますが、
 アレルゲンの二次混入を否定できません。

< Soup >

本日のスープ
Today's Soup

※アレルギーはスタッフまでお問い合わせください

¥400



< Desert >



チーズケーキ
Cheesecake



¥860



クレープ
Crepe



¥820



本日のデザート
Today's Dessert

※アレルギーはスタッフまで
お問い合わせください

¥940



本日のパフェ
Today's parfait

※アレルギーはスタッフまで
お問い合わせください

¥1,100

< Others >



スープSET

スープ
+
ドリンクバー
¥700

デザートSET

デザート
+
ドリンクバー
¥1,200



サイドメニュー

パン ¥200
ご飯 ¥200
ミニサラダ ¥500
ドリンクバー
¥500

LUNCH COURSE

ランチコース



HORS D'OEUVRE SALAD
オードブルサラダを
一品お選びください

- A: キウイとカマンベール
- B: 生ハムとフルーツ
- C: サーモンとアボカド (+50円)

SOUP 本日のスープ

PIZZA OR PASTA
ピッツアまたはパスタを
一品お選びください

- ① 夏野菜ナポリタン
- ② イカと辛子明太子の和風パスタ
- ③ レモンとアンチョビのアンチョビバター風味パスタ
- ④ 夏野菜ボロネーゼパスタ
- ⑤ フルーツトマトと小エビのジュノベーゼ (+200円)
- ⑥ マルゲリータ
- ⑦ 夏野菜ボロネーゼピッツア
- ⑧ チキンとレモンのピッツア
- ⑨ 生ハムジュノベーゼピッツア (+200円)
- ⑩ うなぎとアスパラの照り焼きマヨネーズピッツア (+500円)

DESSERT
デザート
を
一品お選びください

- I: クレープ
- II: チーズケーキ
- III: 本日のデザート (+100円)
- IV: 本日のパフェ (+200円)

DRINK ドリンクバー



¥ 2,800 ~ (税込)

お料理に関するご案内
※全ての料理写真はイメージです。
※仕入れ状況によりメニュー内容が予告なく変更する場合もございます。
※予めご了承ください。
※食物アレルギーをお持ちの方は予めスタッフにお申し付けください。
※メニューには特定原材料8品目と大豆のアレルゲン表示を行っております。
(特定原材料8品目: 卵、乳、小麦、エビ、カニ、そば、落花生、くるみ)
その他、特定原材料に準ずる20品目に関しましてはスタッフまで
お気軽にお問い合わせください。
※ご希望に応じまして食品成分表のお渡しも行っております。
※使用食材については製造元からの情報に基づいております。
※お料理のご提供にあたっては、完全分離した施設ではないため
十分な注意を払っておりますが、調理器具・機材・手等を介した
アレルゲン物質の二次混入を否定できません。